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Arvoisa Sri Lankan kummi 
 
Tämän vuoden Sri Lankan matka tehtiin 7.1.-12.3.2023 välisenä aikana. 
Kummilapsityöryhmästä mukana olivat Taru-Maija Gustafsson, Sirpa Hirvonen, Jouko 
Tanskanen, Matti ja Ulla Paavola ja Eero Arvo. 
Tuona aikana Sri Lankassa vieraili vain nelisenkymmentä suomalaista eli vierailijoiden 
lukumäärä on pienentynyt huomattavasti verrattuna aikaan ennen Koronaa. 
 
Tarkastusmatkan tärkein tarkoitus on tavata kaikki yhteistyöklubien koordinaattorit ja 
kummilapset. Matkan alussa tapasimme koordinaattorit yhteisissä koordinaattorien 
kokouksissa. Lapset tapasimme klubeittain pääsääntöisesti viikonloppuisin. Lasten 
tapaamisia muutettiin niin, että lasten esittämä ohjelma jätettiin pois. Näin saatiin 
kokonaisaikaa lyhennettyä ja jäi enemmän aikaa keskustelulle kummilapsen kanssa. 
Koordinaattorit tallettivat lasten raportit Google Sheared Driveen ennen matkamme alkua. 
Lapsen puhuttelussa tarkistimme raportin ja teimme niihin tarpeellisia täydennyksiä. 
Raportteihin lisättiin mm. puhelinnumero ja mahdollinen e-mail-osoite.  Raportti toimii 
myös kuittina kummille. Viimeisen maksun päivämääriä jouduttiin myös korjaamaan silloin, 
kun maksu oli tullut raportin kirjoittamisen jälkeen, kuten esimerkiksi 2022 joulukuussa 
lähetetyt kummimaksut.  
 
Pandemian takia A/L- ja O/L-kokeiden ajankohtia on viranomaismääräyksellä muutettu 
myöhäisemmiksi. Vuoden 2022 A/L-koe suoritettiin vasta vuoden 2023 tammikuun lopulla 
ja helmikuussa. Myös O/L-kokeen ajankohdat olivat siirtyneet. Muuttuneet ajankohdat 
vaikuttavat kummimaksun suuruuteen. 
 
Sri Lankan taloudellinen tilanne on edelleen huono ja siksi kummien antama apu on 
erittäin tärkeä. Sri Lankan Rupeen (LKR) arvon heikkeneminen on aiheuttanut lasten 
saaman avustuksen kasvamisen, lisäksi lapset saivat ylimääräisen 10 euron bonusrahan. 
Posti kulkee normaalisti, mutta lisäavustusten lähettämiseen varmin tapa on 
Kummilapsitili.  
  
Muistathan ilmoittaa, kun osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi muuttuu. 
 
Alla olevan linkin kautta pääset Kummilapsitoiminnan internet-sivustoille. 
https://www.lions.fi/toiminta/kansainvalinen-toiminta/kummilapsitoiminta/ 
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